СОВЕТ СОЛНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2024 года                                                                                          № 20
с. Солнцевка

О закрытии арочных конструкций, ограничивающих
движение транспортных средств, на автомобильных дорогах
Солнцевского сельского поселения

	В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Решением Совета Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 30.05.2018 года № 25 «О внесении изменений в решение Совета Солнцевского сельского поселения от 26.04.2016 года №24 «Об установке арочных конструкций, ограничивающих движение транспортных средств, на автомобильных дорогах Солнцевского сельского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет Солнцевского сельского поселения РЕШИЛ:
 	 1. В целях сохранения внутрипоселковых автомобильных дорог закрыть арочные конструкции, ограничивающие движение транспортных средств, на автомобильных дорогах Солнцевского сельского поселения с 01 апреля 2024 года.
	1.1. Список арочных конструкций прилагается.
	2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

Председатель Совета                                                                  Е.В. Фризен

Глава Солнцевского сельского поселения                               А.А.Вайман

Приложение
к решению Совета Солнцевского
сельского поселения от  26.03.2024 года № 20

Список арочных конструкций,
на автомобильных дорогах Солнцевского сельского поселения

1) ул.Южная (в районе дома №1/1);
2) ул. Парковая № 1;
3) ул.Южная (в районе дома №100);
4) ул. Советская (в районе дома № 1);
5) ул. Советская (в районе дома № 84);
6) ул. Парковая № 2;
7) ул. Северная (в районе № 19 А);
8) ул. Северная (санпропускник);
9) ул. Северная (в районе дома № 1);
10) ул. Центральная (в районе дома № 74);
11) ул. Мира (в районе дома № 38);
12) ул.Школьная (в районе дома № 1);
13) ул. Спортивная (в районе дома № 1);
14) ул. Садовая  (в районе дома №1);
15) ул. Молодежная (в районе дома № 1);